
トーハツ株式会社は 2022年 4月に創業 100周年を迎えます。

100周年ロゴは、世界中の海を駆け巡るミサゴをイメージした「Tohatsu Blue Wings」を
基調とし、「常識にとらわれず行動するトーハツのチャレンジ精神」の意を込めて、

これまでの100年、そして、これからの100年を表しています。

この100周年を節目に全てのステークホルダーの皆様に感謝を申し上げ、
私たちは未来へ向かってさらなるものづくりへの挑戦を続けてまいります。

今後ともご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。

2022 年 1 月 1 日
トーハツ株式会社


